
Harmonogram kurzů One Brain   

                                         Leden – Červenec 2018 

 
 

Začátek kurzů v 8:30 hod. (není-li uvedeno jinak), ukončení v 17:00 hod. - poslední den kurzu 

v 15:00 hod. S sebou: dostatek tekutin, blok na poznámky. Do školy prosím přezůvky. 

 

 

Měsíc Termín Název kurzu 

Leden 13. 1. Rodinné konstelace pro studenty - začátek v 8:30 hod. 

Únor 24. – 25. 2. 

 
Vyživování těla I. - začátek v 8:30 hod. 

Pomocí čakrových kamenů se naučíme vyčistit naše těla a dát jim program zdraví. 

Březen 9. – 11. 3. 
 

17. 3. 

 

24. 3. 
 

 

25. 3. 

Kreslení – lektor Jiří Racek - začátek v 12:00 hod. 
 

Rodinné konstelace pro studenty - začátek v 8:30 hod. 
 

Tvoření peněz - začátek v 8.30 hod.  

Kurz je zaměřený na to, abychom měli vždy dostatek prostředků na to, co chceme. 
 

Odblokování tvořivého psaní  - začátek v 8:30 hod. 

Není to pouze o tom, že se mnohdy nedokážeme písemně vyjádřit, ale o tvořivosti všeobecně. 

Duben 21. – 22. 4. 

 

 
28. 4. 

 

 
29. 4. 

Působení energie II. - začátek v 8:30 hod. 

Pokračování vyživování těla. Pomocí čakrových kamenů se zaměříme na jednotlivé tělesné orgány, abychom jim dodali 

potřebnou vitalitu. 
 

Mentální zaostření – Carol Ann Hontz- začátek v 9:00 hod. 

Koncem dubna přijede moje milá lektorka Carol Ann Hontz. Nenechte si ujít její kurzy. Na její charismatickou osobnost 

dlouho nezapomenete. Český překlad zajištěn. Kurzy se uskuteční v hotelu Purkmistr, Selská náves, Plzeň-Černice 

 

Božská ženskost – Carol Ann Hontz - začátek v 9:00 hod. 

Květen 5. – 8. 5. 

 
 

19. 5. 

 

26. 5. 

 
 

27. 5. 

Odblokování 5 těl ve 4 dnech - začátek v 8:30 hod. 
Jak název kurzu napovídá, budeme pracovat na jednotlivých tělech a na jejich integritě. 
 

Rodinné konstelace pro studenty - začátek v 8:30 hod. 
 

Odpouštění – začátek v 8.30 hod. 

Dokážeme odpustit všem okolo. Dokážeme odpustit i sobě? 

 

Neschopnost učit se – začátek v 8:30 hod. 

Možná by lepší název byl – neschopnost poučit se … 

Červen 

 

 

 

 

 

Červenec 

 

23. 6. 

 
 

24. 6. 

 

 
 

5. – 8. 7. 

 

Barometr na těle -  začátek v 8:30 hod. 

Zde rozebíráme různé fyzické problémy způsobené nezvládnutím stresu. 

 

Žádné výmluvy -  začátek v 8:30 hod. „Nemám čas“, „Udělám to zítra…“ Po absolvování tohoto kurzu 

prokrastinace a výmluvy budou minulostí. 
 

 

 

JEDNOTA -  začátek v 8:30 hod. 

Nadstavbový kurz pro absolventy 10. stupně One Brain. 

 

NA VŠECHNY KURZY JE NUTNÉ SE PŘEDEM PŘIHLÁSIT! Informace a přihlášky: 

377 247 582, 603 213 166,milarut@tiscali.cz,www.milarutova.cz 

 



 

Ceník kurzů      

Kurz Počet dní Cena sleva 50 % sleva 75 %  

      

      

5 těl ve 4 dnech 4    6 300,-      3 150,-   

JEDNOTA 4 6 300,- 3 150,-   

      

Krátký program 1 1 500,-    750,-    375,-  

      

Ceny kurzů jsou neměnné (jsou uvedeny včetně DPH 21 %). Přímí rodinní příslušníci 

(manžel/-ka, děti, sourozenci, kteří nemají založenou vlastní rodinu a žijí ve společné 

domácnosti) mají slevu 50 % z ceny kurzu (skripta musí zakoupit zvlášť). Opakující mají 

nárok na slevu 75 % u lektora, u kterého kurz absolvovali, u ostatních je sleva 50 %. Na kurzy 

zahraničních lektorů se poskytuje pouze sleva 50 % při opakování kurzů. Ostatní slevy nelze 

uplatnit. V ceně jsou skripta, pomůcky a mezinárodně platné osvědčení. 
 

Úhradu za kurz můžete učinit na místě první den konání kurzu. Je možné zaplatit poštovní 

poukázkou na níže uvedenou adresu nebo převodem z účtu na číslo účtu: 721386329 u ČS 

Plzeň - kód 0800. Jako variabilní symbol uveďte svoje rodné číslo. (Platbu poštovní 

poukázkou nebo převodem na účet proveďte nejpozději 10 dnů před zahájením kurzu).  

 

Přihlášky a informace: 

Mgr. Miloslava Rutová, Sporná 15, 326 00 Plzeň, 377 247 582, 603 213 166 

e-mail: milarut@tiscali.cz, www.milarutova.cz 
 

Kurzy i pracovní semináře se konají na adrese: 

ELPIDA s.r.o., V Kamení 43 A, Plzeň – Bručná 

 

K objektu lze dojet od Hlavního nádraží trolejbusem č. 13 – nástup na Anglickém nábřeží 

směr Nákupní centrum Olympia, výstup stanice Fialková. Ulicí Fialková přijdete k hlavní 

silnici Nepomucká, tu přejdete a pokračujete dále. Po asi 50 m se dáte doprava do ulice 

V Kamení. 

 

Autem po dálnici k nákupnímu centru Olympia, pak na kruhovém objezdu do města. Po pravé 

ruce uvidíte firmu Hepos, dáte se před ní doprava a pak doprava a jste v ulici V Kamení. 

 

Pro zájemce je v ELPIDĚ možnost ubytování (prosím informujte se předem telefonicky nebo 

emailem). 

 

 
 

Závazná přihláška na kurz One Brain:...................Termín:....................................Místo:.......................................... 

 

Titul: ..................Jméno:.......................................... Příjmení: ........................................... Tel.:............................... 

 

Bydliště: ..................................................... PSČ:.............................. E-mail: ........................................................... 

 

Rodinný příslušník / Opakování kurzu 

 


